6Êmsru frluntrtps[ üe @uscs[e[
ESTADo Do PARanlÁ

morcaçÃo *' '35ãr 2ot7
(Autor: Vereador Mazutti/PSl)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

O Vercador Mazutti/PSl nos termos que tegem o art. 116 do
Regimcnto Interno desta Casa de Leis, propõe à Mesa Diretota, após
a sua leirura no Pequeno Expediente, seja encaminhada esta

Indicação ao Poder Executivo N{unicipal, perante a Secretaria de
Saúde, para que tealize teforma na Unidade Básica de Saúde Jardim
Periolo, locahzado na Rua Leblon, esqüna com Rua Guaíba, Bairro
Periolo.

Il,-ár
-/- I

IVÍazutti'
Vereador/PSL

Justificação

A ptesente pÍoposta tem como finalidade atender as teiündicações dos

usuátios da Unidade Básica de Saúde, uma vez que o local está há vários anos sem qualquer

tipo de manutenção ou tcfotma, as instalações prediais estão na sua maiotia com problemas de

inÍiltmções e degradação das estrutuas pelo tempo.

Pelos motivos ota expostos, esperamos, pois, contar com o âpoio a esta

reiündicação. E no aguardo de resposta para darmos ciência às pessoas que nos solicitaram

essas ptovidências

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax 1a513321-8881 - www,camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

f;,r 'Ê#

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 24 de Agosto de 2017.